АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ ГРУППА
ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ № 3
От 24.08.2016г.

13:00

Здание администрации

Попереченского сельского поселения

Председатель: Корниенко А.Н.

Секретарь:    Василенко Н.И

Члены комиссии: Корниенко Т.А., Корниенко А.Н., Мартьянова Л.Н., Корниенко Т.А.

                         (всего – 6 человек)

Приглашённые гости: Председатель ТОС «Надёжный» - Рахметова З.Л., председатель ТОС «Исток-Южный» - Корниенко Т.В.
                         Повестка дня:

                         1.О мерах по обеспечению безопасности при подготовке и проведении выборов.
Вступительное слово по повестке дня председателя заседания.

Повестка заседания принимается единогласно.

Вопрос №1

СЛУШАЛИ: председателя А.Н. Корниенко
1. РЕШИЛИ:
2. Провести инструктажи персонала по обеспечению антитеррористической безопасности на территории.

3. Организовать дежурство и патрулирование силами добровольной народной дружины в составе казаков.

4. Обеспечить безопасное проведение выборов.

5. Контроль возложить на председателя антитеррористической группы Н.И.Ермилова.

Глава Попереченского
сельского поселения

Председатель антитеррористической
группы                                                                                  А.Н. Корниенко